РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2012 г. № 13
О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов от 25.12.2008 г.
№ 132 «Об утверждении Перечня должностей
работников органов местного самоуправления
МО Сертолово замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной
службы, размеров их должностных окладов»
                   В соответствии с областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом от 25.03.2005 г. № 18-оз «Об оплате труда работников государственных органов Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы», Положением  об оплате труда в органах местного самоуправления МО Сертолово Всеволожского района Ленинградской области, утвержденным Решением  Совета депутатов МО Сертолово от 27.11.2008 года № 108, а также в целях оптимизации органов местного самоуправления МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения и дополнения  в Приложение № 1 Перечень должностей работников органов местного самоуправления МО Сертолово замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, размеров их должностных окладов, утвержденный  Решением Совета депутатов от 25.12.2008 г. № 132, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и

          вступает в силу после его опубликования.
          Глава муниципального

          образования                                                                          А.П. Верниковский